[image: ]
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСК

РЕШЕНИЕ
  14 июня  2024 года                                                                              109/567-7
г. Благовещенск

 О возложении полномочий окружных избирательных комиссий
по подготовке и проведению выборов депутатов Благовещенской городской Думы восьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города Благовещенск, назначенных на
08 сентября 2024 года

	В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 2 статьи 19 Закона Амурской области от 26.06.2009 года № 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», территориальная избирательная комиссия города Благовещенск

РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30 по проведению выборов депутатов Благовещенской городской Думы восьмого созыва на территориальную избирательную комиссию города Благовещенск назначенных на 08 сентября 2024 года.
2. При проведении выборов депутатов Благовещенской городской Думы восьмого созыва использовать печать и бланки территориальной избирательной комиссии города Благовещенск с указанием в тексте документов об исполнении полномочий окружных избирательных комиссий.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации г. Благовещенска и в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Благовещенск Сидорову А.Е.

Председатель
избирательной  комиссии

        Е.А. Рудненок

	Секретарь
избирательной  комиссии

        А.Е. Сидорова

image1.emf